
Elenco Direttori Operativi Allegato B)

AREA SERVIZIO FARMACEUTICO FARMACISTA REFERENTE (nome e indirizzo mail)

ASSL 1 SASSARI Dott.ssa Rita Mulas - r.mulas@atssardegna.it

ASSL 2 OLBIA Dott.ssa Maria Tea Oggiano - mariatea.oggiano@atssardegna.it 

ASSL3 NUORO Dott.ssa Giovanna Pala Mundanu - giovanna.palamundanu@atssardegna.it

ASSl 4 LANUSEI Dott. Francesco Noli - f.noli@atssardegna.it

ASSL 5 ORISTANO Dott.ssa Marisa Pirastu - marisa.pirastu@atssardegna.it

ASSL6 SANLURI Dott.ssa Francesca Secci - francesca.secci@atssardegna.it

ASSL 7 CARBONIA Dott. Mariano Cadau - mariano.cadau@atssardegna.it

ASSL 8 CAGLIARI Dr. Paolo Potenza - paolo.potenza@atssardegna.it
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